

Opole, 05.09.2019r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. " **Budowa budynku administracji publicznej „Centrum Usług Publicznych” – zadanie nr 1 i 2 wraz z zagospodarowaniem terenu w Opolu przy ul. Plebiscytowej”**

(sprawa: ZP-VII/2019)

Odpowiedzi na pytania z dnia 03.09.2019r.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ dotyczącej warunku udziału w postępowaniu rozdział 4 pkt. 1 ppkt. 2 lit a) z „...o kubaturze nie mniejszej niż 100.000 m³ i wartości nie mniejszej niż 50.000.000 złotych” na „... o kubaturze nie mniejszej niż 50.00 m³ i wartości nie mniejszej niż 50.000.000 złotych...”.

Zmiana ta pozwoli na zwiększenie konkurencyjności wśród potencjalnych firm chcących złożyć ofertę, a zmniejszenie kubatury nie oznacza, że firma nie będzie miała wystarczającego doświadczenia niezbędnego do wykonania prac na przedmiotowym obiekcie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w SIWZ. Wykonawca sprecyzował warunki udziału w postępowaniu. Proponowana zmiana znacznie różni się od kubatury zamówienia przedstawionego w rozdziale 2.1. Zamawiający wymaga od Wykonawców doświadczenia w budowie budynków o kubaturze, które zostały zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej ?

W specyfikacji w punkcie 3 jest zapis

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia niniejszy warunek, jeżeli Wykonawca:
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 50.000.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów zł).”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi ubezpieczenie na 20.000.000,00 oraz zobowiązanie że Wykonawca zwiększy wartość ubezpieczenia przed zawarciem umowy do 50.000.000,00 lub że Wykonawca zawrze ubezpieczenie dedykowane dla danej budowy na kwotę 50.000.000,00

Powyższa zmiana da możliwość złożenia ofert przez większą ilość Wykonawców co będzie korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Prezes Zarządu

Tomasz Mucias